Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalavl

Skriv ut Stéing

Yttrande 6ver Skrivarmedel plattform for bla tillviixt

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 8 januari 2015 15:28:50
Till: Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se); Martin Storm (Martin.Storm@torsas.se)
Kopia: Robert Briland (briland.r@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena
Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se); Kenneth Téck (kennert.tack@telia.com); K-G
Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com); John Gunnar Alexandrsson
(modell23bergkvara@gmail.com); John Brautigam
(john.brautigam@kustmiljogruppen.org)
En bifogad fil
Yttrande Toras Kustmiljégrupp ang. Bla agenda, 2015-01-08.pdf (267.4 kB)

Hej!

Jag 6versander Kustmiljogruppens yttrande éver Kalmarsundskommissionens utkast till Ansdkan om
skrivarmedel, Bla
tillvéxt. Det kommer att expedieras till KSK i dag.

Halsningar

John

John Bréutigam

Ordférande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763
http://www.kustmiljogruppen.org/
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